
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 
e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO Nº:  051/051/24 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los veinticinco días del mes de Marzo del 

año dos mil veinticuatro. 

VISTO:  

La necesidad del área vial de la Municipalidad de Pascanas, de contar con una 

movilidad práctica para su actividad; 

 

CONSIDERANDO: 

Que este Municipio cuenta con recursos económicos para tal fin;                                       

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

 

Art. 1º: ADQUIERASE una Motocicleta 110cc marca Keller Classic Plus, Modelo KN 110-

8, Prod. Nac. -058-000231243/2023.  N° de motor KN 152FMHR0008511 2024 107, N° de 

cuadro 8E71CDA70R0020714, a la Firma Rolandi, Marcelo Antonino, sito en Avda. 

Argentina 0 de esta localidad. 

Art. 2º: Lo dispuesto en el art.1º del presente decreto se imputará a la partida 2.1.07.04 

“Medios De Transporte” del Presupuesto de Gastos de 2024. 

 

Art. 3º: Comuníquese, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese. 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar

